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Antwerp Diamond Speedo Race
Antwerpen, 26/ - 27/4/2014

5 - zondag 27 april 2014 27/04/2014 - 13:30

Programmanr. 41 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
27/04/2014 - 13:30 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:50.18
2 Arnout Fien RYSC/144/02 NT 2 Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 1:47.28
3 Nellens Sara ZBD/20183/02 2:06.36 3 Cosemans Julie GZVN/20614/02 1:45.65
4 Van den Bleeken Robin ZBD/20187/02 1:56.72 4 Calet Perrine HELIOS/387/02 1:40.00
5 Jansegers Sarah ZBD/20168/02 1:59.86 5 De Lange Waris C AST/21005/02 1:41.24
6 Espeel Charlotte RYSC/136/03 2:07.07 6 Van Brabandt Zita RYSC/164/03 1:46.44
7 7 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:49.62
8 8 Toen Laura VWZ/20226/02 1:51.13

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:39.38 1 Roskin Lotte TZ/20208/02 1:31.87
2 Valgaeren Liesbeth BRABO/20980/02 1:37.89 2 Medland Louise GZVN/20604/02 1:30.61
3 Van Pelt Marie B ZNA/20588/02 1:36.90 3 Staes Jolien SHARK/20403/02 1:25.05
4 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 1:34.40 4 Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:22.01
5 Quintelier Jade RYSC/142/02 1:34.76 5 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:24.57
6 Ruige Flore A WZK/20700/03 1:37.86 6 Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 1:29.94
7 Broux Stiene GZVN/20569/02 1:38.00 7 Hendrickx Kato TZ/20224/02 1:31.75
8 Rots Lore B AST/20128/02 1:39.75 8 Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:32.54

Programmanr. 42 Meisjes, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
27/04/2014 - 13:40 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 Van Looveren Jolien ZBD/20193/00 1:53.47 1 Contrino Lilou BRABO/20899/01 1:36.35
2 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:46.18 2 Vermeulen Elise B WZK/20624/01 1:36.09
3 Baart Naomi BRABO/20954/01 1:42.18 3 Van Riet Aline B BRABO/20863/01 1:32.38
4 Vercauteren Jara B BRABO/20001/01 1:40.34 4 Gosselin Zena A WZK/20626/00 1:30.91
5 Meeusen Lotte ZBD/20153/00 1:40.98 5 Peeters Saar SHARK/20393/01 1:31.14
6 Konstantopoulos Eleftheria ZBD/20188/00 1:44.67 6 Smeyers Britt TZ/20187/01 1:35.12
7 Beirens Anna B AZ/21028/01 1:48.74 7 Present Nanook A WZK/20612/00 1:36.20
8 8 Collier Jille BRABO/20873/01 1:38.79

Serie 3 van 3

1 Stappaerts Rania SHARK/20397/01 1:29.98
2 Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 1:28.49
3 Weyts Maxine A WZK/20610/01 1:25.67
4 Jochems Charissa SHARK/438/01 1:24.87
5 Goossens Sarah A WZK/20615/00 1:25.43
6 Timmermans Sam VWZ/21006/00 1:28.37
7 Michiels Lotte A AST/20136/01 1:29.64
8 Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:30.52
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Antwerp Diamond Speedo Race
Antwerpen, 26/ - 27/4/2014

Programmanr. 43 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
27/04/2014 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:54.42
2 2 D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 1:51.42
3 Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 2:11.75 3 Haesen Jonathan RSCM/10531/03 1:48.02
4 Ferny Warre ZBD/10191/02 2:05.23 4 Vlamijnck Robin B AZ/11009/03 1:46.65
5 Snauwaert Branko ZBD/11002/03 2:10.54 5 Lust Henri A AZ/11007/03 1:47.69
6 6 De Clerck Saul ZBD/10186/03 1:50.56
7 7 Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:53.82
8 8

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 De Clerck Lars ZBD/10185/02 1:46.28 1 Hollanders Ian SHARK/10440/03 1:36.03
2 Herregodts Siebe B ZNA/10536/02 1:44.85 2 Antoniw Lucas GZVN/10597/02 1:33.97
3 Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:40.46 3 Colonna Elidio GZVN/10579/02 1:32.20
4 Weyts Yaron A WZK/10622/02 1:40.05 4 Claeys Arthur A AZ/11024/02 1:27.75
5 Janssens Renzo BRABO/10072/02 1:40.37 5 Verbist Siebe A HZA/10100/02 1:31.06
6 Franckx Stan TZ/10241/02 1:42.87 6 Hebb Xander A WZK/10671/03 1:32.52
7 De Wolf Elias ZBD/11006/02 1:45.43 7 Raets Sander BRABO/10005/02 1:34.34
8 Benoy Frederik BRABO/10981/02 1:46.62 8 Morelli Jorgo GZVN/10596/02 1:37.39

Programmanr. 44 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
27/04/2014 - 13:55 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1 Vantongerloo Yannick ZBD/10175/00 1:51.48
2 2 Van de Velde Jan ZBD/10173/00 1:45.77
3 Horemans Ruben SHARK/10449/01 2:01.27 3 Boonen Fabian B BRABO/10941/01 1:44.39
4 Suy Pieter ZBD/10171/01 1:51.68 4 De Winter Kristof SHARK/10420/00 1:44.16
5 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:55.77 5 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:44.18
6 6 Brocatus Dennis ZBD/10177/00 1:44.69
7 7 Hanssens Yash BRABO/10023/00 1:48.21
8 8

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Van Damme Yari BRABO/10040/01 1:42.05 1 Claes Ryan VWZ/10219/01 1:36.27
2 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 1:39.17 2 Mella Ignace B TZ/10235/01 1:32.52
3 Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 1:38.63 3 Rots Simon B AST/10112/00 1:29.34
4 De Saegher Ruben B WZK/10662/01 1:36.81 4 Lust Louis A AZ/11006/01 1:26.50
5 Vlamijnck Jonas B AZ/11008/01 1:36.88 5 De Weirdt Jan A AZ/11035/00 1:26.63
6 Ghyselinck Jyrko B AZ/11022/01 1:39.09 6 Bark Luca B AST/10129/00 1:30.98
7 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 1:41.61 7 Verbinnen Xander B AZ/11036/01 1:33.68
8 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 1:43.57 8 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:36.72
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Antwerp Diamond Speedo Race
Antwerpen, 26/ - 27/4/2014

Programmanr. 44, Jongens, 100m schoolslag

Serie 5 van 5

1 Van Coppenolle Stijn BRABO/10000/00 1:25.89
2 Beirens Emiel A AZ/11027/00 1:20.27
3 Keuppens Thomas A HZA/10279/01 1:18.01
4 Heuvel van den Quinn 200100297 1:14.86
5 Marichal Seppe BRABO/10874/01 1:17.29
6 Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 1:19.71
7 Lippens Rino B WZK/10625/00 1:25.00
8 Stroobants Mike A SHARK/10364/00 1:26.02

Programmanr. 45 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
27/04/2014 - 14:10 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 Nellens Sara ZBD/20183/02 1:41.39 1 Toen Laura VWZ/20226/02 1:25.33
2 Van Deun Elena BRABO/20074/03 1:36.91 2 Valgaeren Liesbeth BRABO/20980/02 1:23.90
3 Espeel Charlotte RYSC/136/03 1:26.56 3 Urkens Stien ZGEEL/20181/03 1:22.86
4 Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 1:26.11 4 De Lange Waris C AST/21005/02 1:21.11
5 Cosemans Julie GZVN/20614/02 1:26.36 5 Soeterbroek Krisztina BRABO/20010/03 1:22.36
6 De Beule Troede BRABO/20009/03 1:28.93 6 Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:23.68
7 Jansegers Sarah ZBD/20168/02 1:40.60 7 Borgonie Lisa RZV/20226/03 1:24.38
8 Van den Bleeken Robin ZBD/20187/02 1:44.46 8 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 1:25.95

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Medland Louise GZVN/20604/02 1:17.80 1 Rots Lore B AST/20128/02 1:14.00
2 Broux Stiene GZVN/20569/02 1:16.73 2 Quintelier Jade RYSC/142/02 1:13.39
3 Hendrickx Kato TZ/20224/02 1:15.96 3 Calet Perrine HELIOS/387/02 1:11.35
4 Gavriilakis Melanie GZVN/20581/02 1:14.84 4 Arnout Fien RYSC/144/02 1:08.67
5 Staes Jolien SHARK/20403/02 1:15.70 5 Wijnants Jasmine SHARK/20404/02 1:11.13
6 Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 1:16.03 6 Van Brabandt Zita RYSC/164/03 1:11.51
7 Van Pelt Marie B ZNA/20588/02 1:17.79 7 Roskin Lotte TZ/20208/02 1:13.74
8 Ruige Flore A WZK/20700/03 1:21.02 8 Naegels Ankelien BRABO/20985/02 1:14.60

Programmanr. 46 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
27/04/2014 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 Meeusen Lotte ZBD/20153/00 1:22.33
2 2 Van Delm Anouk RSCM/20473/00 1:18.01
3 Konstantopoulos Eleftheria ZBD/20188/00 1:35.23 3 Goossens Sarah A WZK/20615/00 1:16.56
4 Van Looveren Jolien ZBD/20193/00 1:24.96 4 Moreels Liza B AST/20127/01 1:15.43
5 Baart Naomi BRABO/20954/01 1:26.33 5 Van De Velde Sien SHARK/20408/01 1:15.53
6 6 Weyts Maxine A WZK/20610/01 1:17.08
7 7 Vandenschrick Kaat RSCM/20467/00 1:18.58
8 8 Vermeulen Elise B WZK/20624/01 1:23.14
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Antwerp Diamond Speedo Race
Antwerpen, 26/ - 27/4/2014

Programmanr. 46, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 Van Deuren Charlotte B BRABO/20947/01 1:12.98 1 Donckers Kali A HZA/20315/00 1:06.78
2 Stappaerts Rania SHARK/20397/01 1:11.49 2 Smeyers Britt TZ/20187/01 1:06.17
3 Beirens Anna B AZ/21028/01 1:09.83 3 Rombout Lisa A HZA/20281/01 1:05.97
4 Michiels Lotte A AST/20136/01 1:09.10 4 Jochems Charissa SHARK/438/01 1:03.38
5 Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:09.23 5 Gosselin Zena A WZK/20626/00 1:05.61
6 Collier Jille BRABO/20873/01 1:09.88 6 Contrino Lilou BRABO/20899/01 1:06.01
7 Flamey Rune RYSC/161/00 1:11.70 7 Peeters Saar SHARK/20393/01 1:06.58
8 Van Dooren Evelyne BRABO/20957/01 1:13.04 8 Present Nanook A WZK/20612/00 1:06.86

Programmanr. 47 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
27/04/2014 - 14:25 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4

1 1 Haesen Jonathan RSCM/10531/03 1:23.62
2 Snauwaert Branko ZBD/11002/03 1:48.53 2 Tsyboulevskij Robert BRABO/10041/03 1:22.12
3 Ferny Warre ZBD/10191/02 1:33.45 3 Lieckens Nolan SHARK/10444/03 1:21.69
4 De Clerck Lars ZBD/10185/02 1:28.28 4 Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 1:18.19
5 Verhaeghe Nicolas ZBD/10190/02 1:30.88 5 Antoniw Lucas GZVN/10597/02 1:19.85
6 De Clerck Saul ZBD/10186/03 1:41.19 6 Vlamijnck Robin B AZ/11009/03 1:21.89
7 7 Morelli Jorgo GZVN/10596/02 1:22.29
8 8 D'Eer Jonathan ZBD/11009/02 1:28.05

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4

1 De Wolf Elias ZBD/11006/02 1:17.19 1 Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 1:12.21
2 Maesen Quinten ZGEEL/10196/02 1:15.36 2 Wyns Seppe SHARK/10446/02 1:09.60
3 Lust Henri A AZ/11007/03 1:14.02 3 Claeys Arthur A AZ/11024/02 1:08.52
4 Weyts Yaron A WZK/10622/02 1:12.87 4 Franckx Stan TZ/10241/02 1:05.54
5 Hebb Xander A WZK/10671/03 1:13.22 5 Verbist Siebe A HZA/10100/02 1:08.39
6 Herregodts Siebe B ZNA/10536/02 1:15.15 6 Liekens Jasper SHARK/10405/02 1:08.59
7 Benoy Frederik BRABO/10981/02 1:15.71 7 Bomans Jan BRABO/10004/02 1:10.03
8 Colonna Elidio GZVN/10579/02 1:18.19 8 Hollanders Ian SHARK/10440/03 1:12.86

Programmanr. 48 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
27/04/2014 - 14:35 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 Vantongerloo Yannick ZBD/10175/00 1:30.74 1 Horemans Ruben SHARK/10449/01 1:15.47
2 Brocatus Dennis ZBD/10177/00 1:26.91 2 Parmentier Maxim BRABO/10920/00 1:14.14
3 Joukes Levi VWZ/10204/00 1:22.82 3 De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:14.03
4 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:20.31 4 De Saegher Ruben B WZK/10662/01 1:12.66
5 Suy Pieter ZBD/10171/01 1:21.88 5 Verbinnen Xander B AZ/11036/01 1:12.86
6 Van de Velde Jan ZBD/10173/00 1:26.01 6 Claes Ryan VWZ/10219/01 1:14.14
7 Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:29.04 7 Hanssens Yash BRABO/10023/00 1:14.85
8 8 De Winter Kristof SHARK/10420/00 1:19.57
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Antwerp Diamond Speedo Race
Antwerpen, 26/ - 27/4/2014

Programmanr. 48, Jongens, 100m vrije slag

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 Baeckelmans Jarne RSCM/10471/00 1:12.34 1 Mella Ignace B TZ/10235/01 1:09.39
2 Lauwers Sander RSCM/10497/01 1:11.84 2 Vlamijnck Jonas B AZ/11008/01 1:08.96
3 Van Coppenolle Stijn BRABO/10000/00 1:10.64 3 Meuleman Matthias BRABO/10922/00 1:07.83
4 Bark Luca B AST/10129/00 1:09.81 4 Van Rossem Raf B BRABO/10002/00 1:06.70
5 Ghyselinck Jyrko B AZ/11022/01 1:10.18 5 Stroobants Mike A SHARK/10364/00 1:07.55
6 Van Rompaey Dries BRABO/10961/01 1:11.00 6 Staes Thomas SHARK/10350/00 1:08.39
7 Melis Shumy B BRABO/10864/01 1:11.99 7 Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 1:09.18
8 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 1:12.64 8 Van Den Bossche Nicolas BRABO/10950/01 1:09.72

Serie 5 van 5

1 Lippens Rino B WZK/10625/00 1:05.72
2 Lust Louis A AZ/11006/01 1:05.20
3 Heuvel van den Quinn 200100297 1:02.01
4 Beirens Emiel A AZ/11027/00 1:00.14
5 De Weirdt Jan A AZ/11035/00 1:00.75
6 Marichal Seppe BRABO/10874/01 1:03.41
7 Rots Simon B AST/10112/00 1:05.45
8 Vanhoof Wannes RSCM/11012/00 1:06.58
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